1¹²–168¹² Angelus de Gambillionibus: *Lectura super thule „De actionibus“ cum tabula actionum*

(1¹²–151¹²) LECTURA: [C]um omnis natus status ex cetera quodam et dominica congregacione ... – ... quad perpetuo tene menti. Et. Angelus, «trinitatis fidelis doctor. -Eius deo et eius filio, redemptori (!) nostro, ac beato Petro martiri, ut eis die jam est annus. Incepimus hanc tabulam et dicta die festinamus anno domini 1442, die 29th Aprilis» (Ablassauszeit der Lectura; darunter Angabe des Datums der Abschrift, s. o. Herkunft). – 1¹ obere Blatthälfte wohl für Initiale und Titelangabe freigelaufen; BL 151¹²–153¹² leer.

(154¹²–168¹²) TABULA: [A]bnu: Si non compareat, quid reparatur ... – ... in practica knavi materie: „cum“, versus „percuti[ll]e[ll]ar“. *Ora gratiae*. Anschließend Scheiberangabe (s. o. Herkunft). – Anordnung gelegentlich vom Druck abweichend. – 168¹², 169¹² leer.

Druck: GW 10492 u. d. – Vgl. Sarton 6, S. 480.

II (BL 170–189)

Wasserzeichen: zwei unterschiedliche Drüberbergs (zthal. Proc. VI, 1722; Padua 1443–1446; Proc. II, 471; Padua 1455). Lagen: 2 V¹²–1¹²; Wortklammerungen am Lagenende, mit Zierstrichen umgeben; Lagenfolierung durch Buchstaben und arabische Ziffern. Schriftspiegel: 26–26,5×18,5–17. Zisalzig, 62 Zeilen. Gotische Buchschreib, durchgehend von einer Hand; Randglossen von Händen wie in Paratext I, u. a. 17¹ Verweis auf Stelle in Teil I; 171¹ Verweis auf Bar (Bartholus de Sasfermata), 179¹ am Textbeginn und 185¹ rosa Lorbeerblätter (8- und 6-förmig, nur 179¹, 179¹, 184¹ und 185¹ rosa und blaue Paragraphenzeichen); Überschriften in größerer schwarzer Schrift.

170th-189th Benedictus de Barci: De garantigia

Tractatus garantigie per clarissimum omniisque iuri doctorum dominum Benedictum de Barci editam Ferrarie ordinarii legem cum anno domini millesimo quadringentesimo (wohl unvollständige Jahresangabe). Cum per sepe, ut etiam in multis recensim, in presentibus vacatioibus currentibus anno quadragesimatis[us] (!) XL. VII ad aliquid operis temere correspondunt ... - ... et per ista sit hanc operculo imposita finis. Explicit uolumen ac nobilita et uult tractatus garantigie compendium per extensum illustrissime uirissimumque (!) iuris marchionis d. Benedicti de Barci Ferrario (!) Ferrarie in iure ciuilis ordinarii legente ab anno domini M^o CCC^o XL. VII^o. (= Zeit der Abfassung der Schrift). – Kapitel- und Buchabtrennung gelegentlich vom Druck abweichend. – 189th leer.

Druck: GW 3666 u. s. – Vgl. DBI 7, S. 20–25, bes. S. 24.

III (BL 190–199)